
ZARZĄDZENIE NR 179/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. monitoringu wizyjnego w Tczewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję zespół zadaniowy ds. monitoringu wizyjnego zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Marcin Kolos – Biuro Cyfryzacji i Analiz, Przewodniczący Zespołu, 

2) Lucyna Janicka – Kierownik Biura Cyfryzacji i Analiz – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Krystian Graczyk – Biuro Cyfryzacji i Analiz – inspektor, członek zespołu, 

4) Jacek Goździewicz – Biuro Transportu i Mobilności – członek Zespołu, 

5) Jarosław Stachowicz – Straż Miejska, członek Zespołu, 

6) Piotr Szkopkowski – Wydział Spraw Komunalnych i Inwestycji, członek Zespołu, 

7) Krystian Jendrzejewski – Zakład Usług Komunalnych, członek Zespołu. 

§ 2.  

1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 
pół roku. 

2. Posiedzenia zwołuje Przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka 
Zespołu. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub w razie nieobecności, jego zastępca. 

4. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym osoby wskazane przez 
Przewodniczącego niebędące członkami Zespołu, w tym eksperci zewnętrzni.. 

5. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) koordynacja prac Zespołu; 

2) określanie problematyki prac podejmowanych przez Zespół i harmonogramu ich realizacji; 

3) podejmowanie ostatecznych rozstrzygnięć w zakresie podejmowanych przez Zespół ustaleń. 

6. Członkowie Zespołu współpracują ze sobą we wszystkich obszarach w ramach bieżących 
potrzeb i działań. 

§ 3.  

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego Miasta Tczewa 
uwzględniającej zapewnienie bezpieczeństwa osób i mienia oraz porządku publicznego m.in.: 

a) w przestrzeni miejskiej, 

b) w obiektach użyteczności publicznej miasta, 

c) w ruchu drogowym, 

2) opracowanie harmonogramu rzeczowo-finansowego rozbudowy i utrzymania systemu 
monitoringu w latach następnych oraz zasad jej finansowania; 

3) analiza wniosków, podań i próśb wpływających do Urzędu Miejskiego od mieszkańców, radnych, 
wspólnot mieszkaniowych i innych w zakresie budowy nowych i modernizacji punktów 
monitoringu; 

Id: D108A035-4E3F-4214-A8A3-83FCC89BBC6E. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Tczewa sprawozdania z przebiegu prac. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: D108A035-4E3F-4214-A8A3-83FCC89BBC6E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 179/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


